岡⼭県理学療法⼠会北⽀部主催ナイトセミナーのお知らせ

2019 年 10 ⽉吉⽇
岡⼭県理学療法⼠会北⽀部⻑

初岡寛幸

謹啓

清秋の候、皆様⽅におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、今年度も、岡⼭県理学療法⼠会北⽀部主催のナイトセミナーを開催させていただく運びとなりました。ご
多忙の折とは存じますが、是⾮多くの⽅々のご参加をお待ちいたしております。

謹⽩

テーマ 「腰部疾患へのアプローチ」
⽇本理学療法⼠協会の徒⼿理学療法部⾨の運営幹事としてご活躍されている公森隆夫先⽣に上記のテーマで

講演を⾏って頂きます。今年度免許を取得された⽅や臨床場⾯で応⽤できる技術を幅広く持ちたいと考えてい
る⽅、⽬前の問題を解決する⼀⼿が⾒つからずに悩んでいる⽅、興味のある⽅は是⾮ご参加ください。

講師：公森 隆夫 先⽣

市⽴備前病院（しりつびぜんびょういん）リハビリテーション科 リハビリテーション科⻑
1995 年 3 ⽉ ⾼知リハビリテーション学院卒業
1995 年 4 ⽉ 市⽴備前病院⼊職（現職）
1997 年 3 ⽉ 佛教⼤学通信教育課程社会福祉学科修了
2006 年   セントオーガスティン⼤学 マニュアルセラピーコース修了
2010 年 4 ⽉ セントオーガスティン⼤学 健康科学修⼠課程修了
2011 年   セントオーガスティン⼤学 MF１講習会インストラクター就任
健康科学修⼠、認定理学療法⼠（徒⼿理学療法）、⽇本理学療法⼠協会 徒⼿理学療法部⾨ 運営幹事
セントオーガスティン⼤学 MF1 講習会インストラクター、DVTM リンパドレナージュ講習会 インストラクター
⽇本徒⼿療法学会理事
著書物 理学療法 MOOK20「ウィメンズヘルスと理学療法」共著 三輪書店 2016

-記-
【開催⽇時】2019 年 11 ⽉ 27 ⽇（⽔）１９：００〜（受付１８：３０〜）
【会場】津⼭中央病院 研修センター2 階 講義室（岡⼭県津⼭市川崎１７５６）
【対象】理学療法⼠・作業療法⼠・⾔語聴覚⼠  【定員】１００名
【参加費】 会員：1,000 円 ⾮会員 3,000 円 多職種：2,000 円 学⽣：無料
【申込⽅法】uchida_seikei_reha@yahoo.co.jp にメールにてお申し込みください。
      件名を「ナイトセミナー申込」とし本⽂に「所属」と「⽒名」を記載してください。
【締め切り】 2019 年 11 ⽉ 20 ⽇（⽔）まで
【申込先】FAX：0868-23-6524 内⽥整形外科医院 リハビリテーション科 丸尾 明史
【お問い合わせ】内⽥整形外科医院 理学療法⼠ 丸尾 明史 uchida_seikei_reha@yahoo.co.jp

＊ 会員確認のため、会員カードをご持参ください。学⽣の⽅は学⽣証をご持参ください。
＊ お⽀払いの際は、なるべくお釣りのないようにお願い致します。
＊ 会場への出⼊りは、救急⼊⼝からお願い致します。

以上